de.

Villa SCZYTNIKI in

Palatinatu et Districtu Calis-
sien', L'noso Venceslao Za-
iqcek Secr' S R M datwr.

Sigismundus Rex. Scimus quod Quia nos villam Sczytniki in Pa-
latinatu et Districtu Calisien' sita, dispositioni nostrae, ceteris ultimisq; de-
causis Anoxiam L'noso Venceslao Zaiqcek Secretario nostro
iuris via a nostris possoribus vindicanda et recuperanda dedi-
mus et contulimus, damusq; et conferimus praeferentiam huiusmodi. Ita
ut eandem villam iure adeat, et in possessione suam vindicet, vindicetq;
cum omnibus subditis, Colonis, eorumq; laboribus, pensionibus, censuris,
dis, tum et agris, pratis, campis, sylvis, lacubus, stagnis, p-
scinis, molendinis, ceterisq; emolumentis uniuersis teneat, sa-
beat, et possideat, ad extrema vita sua tempora. Promittimus
pro nobis et heredis successoribus nostris, nos eundem Secretarium no-
strum, ab usu et possessione dictae villae quoaduixerit non amoturos, sed
saluum et integrum ius, una cum hereditate nostris, ipsi
ad vitam praestituros. Ratione cuius Aduitalitatis, si eabo-
na summis antiquis onerata sunt, eam summam partem, quae ex pro-
scripto legum remittenda venerit, nobis et Regibus remittere et illi
donare, si autem a summis libera, quartam proventuum partem,
Reuanguotamus in ferre tenebr. Juribus nostris Regibus
In cuius rei fidem. Datum Varsaviae 2^{ae} Mensis Februarii anno
Juo sup. Sigismundus Rex
Petrus Zeronius

Villa SCZYTNIKI in

Palatinatu et Ducatu Calisiensi
sicut, Innoſo Venceslao Za-
iackek Secr' S R M datur.

Sigismundus R. Scimus qd. Quia nos villam Sczytmki in Pa-
latinatu et Ducatu Calisiensi sita, dispositioni nra, certis, limitibusq. de
causis abnoxiam Innoſo Venceslao Zaiackek Secretario nostro
iuris via a mortuis possoribus vindicanda et recuperanda dedi-
mus et contulimus, damusq. et conferimus presentibus nris. Ita
ut eandem villam, iure adeat, et in possessionem suam vindicet, vindicetq.
cum omnibus subditis, Colonis, eorumq. laboribus, pensionibus, commo-
dis, tum et agris, pratis, campis, sylvis, lacubus, staguis, pin-
scinis, molendinis, ceterisq. emolumentis uniuersis, teneat, sa-
beat, et possideat, ad extrema vita sua tempora. Promittimusq.
pro nobis et heredis successoribus nris, nos eundem Secretarium no-
strum, ab usu et possessione dictae villae quoaduixerit non amoturos, sed
saluum et integrum ius, una cum heredis successoribus nris, ipsi
ad vitam praestituros. Ratione cuius Aduitalitatis, si ea bo-
na summis antiquis onerata sunt, eam summam partem, quae ex pro-
scripto legum remittenda venerit, nobis et Reipub. remittere et con-
donare, si autem a summis libera; quartam prouentus partem,
Quam quotannis inferre tenebit. Juribus nris Regalibus q.
In cuius rei fid. Datum Varsoviae 2. die Mensis Februarii anno
MDC. Sigismundus Rex Petrus Zeronius